¹⁷ Hasan Onat, *99 Soruda İslam Mezhepleri* (Basılmamış Notlar), 16.

¹⁸ Mâtürîdî, ilham ve keşfi, bilgi kaynakları arasında görmez. Bu türden bilgilerin kişiden kişiye değişen bir yapı olduğu ve bunların doğruluğunun veya yanlışlığının akılla temellendirilemeyeceğini belirtir. Bkz. Ebû Mansûr Muhammed b. Muhammed el-Mâtürîdî (ö. 333/945), *Kitâbu't-Tevhîd*, çev. Bekir Topaloğlu (Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı İSAM Yayınları, 2005), 9; Sönmez Kutlu, "Bilinen ve Bilinmeyen Yönleriyle İmâm Mâtürîdî", *İmâm Mâtürîdî ve Maturidilik*, haz. Sönmez Kutlu (Ankara: Otto Yayınları, 2011), 59.

¹⁹ Onat, "İslam Ortak Paydası", 21.

²⁰ Yusuf, 12/76.